滨江中学中层干部竞聘方案

为进一步深化干部人事制度改革，引入竞争机制，增强学校中层干部队伍活力，建立精干、高效的学校管理团队，促进学校全面发展，依据区局《关于印发<常州市新北区中小学中层干部竞聘上岗工作指导意见>的通知》（常新社人【2013】14号）精神，经研究，特制定如下竞聘方案：

一、竞聘原则

1、任人唯贤、德才兼备；

2、群众公认、注重实绩；

3、民主平等、竞争择优。

二、组织领导

组长：沈亚东

组员：曹立、钱峰、余方明、倪建良、王金权、陈正宁

三、竞聘对象和条件

1、竞聘对象为滨江中学在岗的事业编制人员。

2、竞聘条件

①思想素质好，热爱教育事业，群众基础好，能发挥模范带头作用。

②具有岗位必备的政策理论水平、专业知识和业务能力，有较显著的工作业绩。

③具有三年以上教育教学工作经历。

④竞聘人员的年龄为35周岁左右，最大不超过40周岁。身体健康，精力充沛。

四、竞聘岗位（部门）及职数：

本次竞聘岗位（部门）：后勤保障处。职数：副主任1名。
五、竞聘程序

1、确定方案。学校根据本次竞聘中层管理岗位的设置、职数和现状，研究制订竞聘上岗工作实施方案。内容包括组织领导、竞聘职位、竞聘范围、任职条件、实施步骤、时间安排等。实施方案须经学校党政班子集体研究，报区教育局审核同意后实施。

2、宣传动员。召开学校中层干部竞聘动员大会，鼓励符合条件的人员参与竞争，公布竞聘实施方案。（7月8--9日）
3、组织竞聘。本次中层干部竞聘时间为本学期教工休业式上。

具体程序为：

①公开报名。采取个人自荐的方法报名。（报名方式：竞聘者到行政办公室领取自荐表填报。报名时间：2020年7月10日--12日上午12：00止）
②资格审查。按照竞聘上岗的条件，由学校中层干部竞聘工作领导小组对报名者进行资格审查，确定符合条件的竞聘对象，经学校党政班子审核后公布。

③现场考核。召开全体教职工大会，组织演讲或回答问题，对竞聘对象进行现场考核。内容包括对竞聘职位的认识，本人竞聘这个职位的有利条件和不足之处以及上岗后做好竞聘职位工作的设想等。考核时进行现场打分，专家评委和教职工的打分按0.6，0.4的权重汇总，当场公布考核成绩。

④聘任备案。召开学校竞聘工作领导小组会议，根据考核的分数从高到低分别确定拟聘任人选，并根据拟聘人员的有关情况，明确分工。在下学期开学初的全体教职工会议上，宣布聘任人员、分工情况，颁发聘书，并报区教育局组织人事处备案。

常州市滨江中学

2020年7月8日